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                                                                               Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                               63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02 
                                                                               Nr KRS: 000 000 2750    NIP: 621-15-36-551     REGON: 000310226   
                                                                               e-mail: spzoz@krotoszyn.pl   internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/  

  Misja zakładu:                   „Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej 
                       i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.” 

  

WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji  na 

„Dostawę leków, żele do znieczuleń powierzchniowych dla SPZOZ  w Krotoszynie  
Nr sprawy: AS/1/11/22 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz   

 

 

Zapytania do SWZ i projektu umowy: 
 

1 Pytanie: 

Pytanie 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki 

powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?  

Odpowiedź: Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę postaci preparatów –  

tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, 

fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ampułko-strzykawek na ampułki lub fiolki. 

 

2 Pytanie: 

Pytanie 2 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? 

Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać 

pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań z odpowiednim przeliczeniem opakowań. 

Podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 

 

 

3 Pytanie: 

Pytanie 3 - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku 

występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż 

umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości 

terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w 

górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź: Podać pełne opakowania zaokrąglone w górę. 

 

4 Pytanie: 

Pytanie 4 – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku 

produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem w przypadku 

zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu.  

 

 

5 Pytanie: 

Pytanie 5 – Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie z prawem 

Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w 

pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg?  

Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z 

dokładnością do 4 miejsc po przecinku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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6 Pytanie: 

Pytanie 6 – Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W 

sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 

7 Pytanie: 

Czy Zamawiający w  pozycji 16 pakiet 2 dopuści postępowania opatrunek hemostatyczny  Woundclot™  o 

wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy,   wzmocniony na poziomie molekularnym, 

przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w 

kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi? 

Odpowiedź: - Zgodnie z SWZ. 

 

 

8 Pytanie: 

Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na produkt pakowany a 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej 

ilości. 

 

9 Pytanie: 

CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI W PAKIECIE 9 POZ. 67 PARACETAMOLUM 10MG/ML ROZTWÓR DO 

INF. A 100 BUTELKI, KTÓRA PRACUJE W SYSTEMIE ZAMKNIĘTYM BEZ ODPOWIETRZANIA? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i 

zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  

 

     Z poważaniem 
 

          
 

Krotoszyn, dnia 19.04.2022r. 

 


